
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  

 

04.05.2017 року                          м. Одеса                                    № 175 /ОД 

 

Про підсумки І етапу  

Всеукраїнського турніру  

юних біологів 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19 квітня 2017 року № 140/ОД «Про проведення I 

етапу Всеукраїнського турніру юних біологів у 2017 році» у період з 28 по 

 29 квітня 2017 року в м. Одеса  на базі біологічного факультету ОНУ 

ім. І.І. Мечникова Одеським обласним гуманітарним центром позашкільної 

освіти та виховання проведено І етап Всеукраїнського турніру юних біологів. 

У турнірі взяли участь 15 команд з Київського, Суворовського, 

Приморського районів м. Одеса, комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей», Приватної гімназії «Мрія», Великомихайлівського, Іванівського, 

Ізмаїльського, Овідіопольського районів області та Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.   

      Всього у змаганнях взяли участь  74 учня. 

На підставі рішення журі І етапу Всеукраїнського турніру юних 

          біологів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

       обласної державної адміністрації переможців І етапу Всеукраїнського 

       турніру юних біологів: 



 

Дипломом І ступеня 

 

  команду «РЛ – 9-10» комунального закладу «Рішельєвський ліцей» 

 (керівник – Панкова Катерина Сергіївна) у складі: 
 

Радіонової Емми Денисівни, 

Гвінцадзе Микити Олександровича, 

Столярова Дениса Максимовича, 

Говорової Світлани Артемівни, 

Прігаріної Астаф’ї Олександрівни.  

 

Дипломом ІІ ступеня 

 

команду «РЛ – 8,9 Deadline» комунального закладу «Рішельєвський 

ліцей» (керівник – Топоренко Віктор Сергійович) у складі: 

Лучко Івана Андрійовича,  

Авдєєвої Уляни Едуардівни,  

Ліннік Валерії Валеріївни,  

Спінової Дар’ї Владиславівни,  

Шмуратко Єлизавети Вікторівни, 

 

команду «Freedom» комунального закладу  «Рішельєвський ліцей» 

(керівник - Таран Татьяна Юріївна) у складі: 

Чорної Марії Русланівни,  

Варбанець Марії Юріївни,  

Ткаченко Єлизавети Андріївни,  

Трухачової Поліни Євгенівни,  

Манаєвої Софії Володимирівни, 

        

           команду «Горло» Одеської СШ № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області (керівник - Харитонова Юлія Вадимівна) у складі: 

Гелоти Ернеста Вадимовича, 

Бабіча Антона Олександровича,  

Бондаренко Марії Русланівни,  

Литвин Марини Леонідівни,  

Максимової Катерини Андріївни, 

 

команду «ERFOLG» Одеської гімназія № 9 Одеської міської ради 

Одеської області (керівник - Ковальчук Людмила Миколаївна) у складі: 

Шестакової Марії Геннадіївни, 

Єрьоменка Владислава Георгійовича,  

Кузніченка Андрія Дмитровича, 

Мілінчук Катерини Сергіївни, 



Миронова Святослава Леонідовича, 

 

Дипломом ІІІ ступеня 

 

команду Одеської  загальноосвітньої школа № 15  І-ІІІ ступенів 

Одеської міської ради Одеської області (керівники - Безуглова Марина 

Анатоліївна, Материнська Олена Валеріївна) у складі: 

Дроздовської Вікторії Володимирівни, 

Сусло Данила Олеговича, 

Куца Дмитра Сергійовича, 

Бершадської Антоніни Олекіївни, 

Савчинської Вікторії Євгеніївни, 

 

команду Приватної гімназії «Мрія» (керівник- Христофорова Ірина 

Олександрівна) у складі: 

Сиротюка Микити Сергійовича,  

Захилько Анастасії Олегівни, 

Нидзельської Юлії Олексіївни,  

Ермолової Олександри Андріївни,  

Белюк Дар`ї Сергіївни, 

 

команду Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання (керівник- Луговських Людмила Павлівна) у складі: 

Баранової Марії Володимирівни, 

Бикова Даніїла Сергійовича,  

Ліпатової Ольги Ігорівни,  

Кічової Марії Євгеніївни, 

Бовтенко Анастасії Миколаївни. 

 

   2. Нагородити дипломами Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання переможців у індивідуальному заліку І 

етапу Всеукраїнського турніру юних біологів: 

Прігаріну Астаф’ю Олександрівну, ученицю 11 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей»; 

Радіонову Емму Денисівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 

Варбанець Марію Юріївну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 

Лучко Івана Андрійовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей»; 



Сиротюка Никиту Сергійовича, учня 9 класу Приватної гімназії 

«Мрія»; 

Баранову Марію Володимирівну, ученицю 9 класу Одеської 

 загальноосвітньої середньої школи  № 38  І-ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області, вихованку Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

Савчинську Вікторію Євгеніївну, ученицю 9 класу Одеської 

 загальноосвітньої школи  № 15  І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області ; 

Кузніченко Андрія Дмитровича, учня 11 класу Одеської  гімназії   № 9 

Одеської міської ради Одеської області; 

Бабіч Антона Олександровича,  учня 10 класу Одеської СШ № 117 І-ІІІ 

ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                          Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


